Sacra Regia Hung<ari>ae et Boh<emi>ae Ma<ies>tas / Domina
Domina nobis naturaliter clementissima be/nignissima!

Vestra clementer nosse dignetur S<a>cra R<egia> Ma<ies>tas,
quod nos ad le/gitimam petitionem Fidelis M<a>iestatis V<est>rae
R<egiae> Illustrissimi et R<evere>ndissimi Do/mini Michaëlis Manuëlis
Olsavszki Episcopi Graeci Ritus Mun/kacsiensis a S<a>cra V<estra>
R<egia> M<a>iestate ad visitandas Graeci Ritus in Tran<sylva>nia
exi/stentes Ecclesias et Clerum canonicè exmissi et ad hanc functione<m>
decretaliter resoluti ra<ti>o<n>e dictae functionis eatenus factam unus /
quidem nostrum ex Cancell<a>ria Trans<ylva>nico-Pr<inci>pali, alter
autem Protto-Notariali Sp<ecta>bilis, ac M<a>g<ni>fici D<omini> Davidis
Senior<is> Henter de Se/psi Sz<ent> Ivány unius per Trans<ylva>niam
Partesq<ue> eidem annexas / magistri Proto-Notarii specialiter exmissi in
functionemq<ue> / per antelat<um> Exp<onen>tem nobis in simplici
papyro exhibitam receperimus in hac verba:

«Illustrissimus et R<evere>ndissimus Dominus Michaël Manuel
Olsavszki Ep<isco>pus Graeci Ritus Munkacsiensis a Sua R<egia>

M<aies>t<a>te Regina videlicet Apostolica et Hae/reditaria P<rinci>pe Tra<nsylva>niae ad visitandas Graeci Ritus in Tra<nsylva>nia existe<nt>es Eccle/sias et Clerum canonicè exmissus et ad hanc functionem decreta/liter resolutus volens Apostolico sibi commisso operi manu<m> / apponere et quidem primam in hac Sede Cibiniensi idcirco / V<est>ram M<aies>t<a>tem scilicet Ill<ustrissi>um et Amplissimum Dominum Stephanum Válhitter de Adllershauczen, qua Inc<lytae> Nationis Sa/xonicae Comitum et praedictae Sedis Cibiniensis Suppreum <sic> Re/gium Iudicem per nos officiosissime requiri curat, quate/nus pagorum Moch, Vestem, Szad, Tolmacsol, Boyiriza, Szakadath, Borcsosd, Felso, Also Sebes, Rakovicza, Kolen, Keves, / Földvár Iudici, iuratis, necnon aedutuo <sic>, item sacerdotibus tam antiquis quam novis, his quidem ultimis omnem securita//tem appromittendo demandari curare non gravetur, ut pro / diebus <decim>a, <undecim>a et <duodecim>a mensis current<is> Februarii huc Cibinium compa/reant; si qui vero comparere nollent, aut se opponerent, pro sua, / quam habet in eosdem potestate, faciat dispositionem, ut <...>²⁷⁷/tur, quatenus his mediis prae<mi>ssis piissimae Haer<e>di<ta>riae P<rinci>pis in<tentio> effectui mancipari et soluti tott <sic> animarum pericl<itan>/tium de meliori consuli possit»

Qua nos recepta ammoni/toria vel potius requisitoria instructio in hoc anno Do/mini millesimo septingentesimo quadragesimo sexto, die ve/ro nona mensis Februarii in et ad liberam R<e>g<iam>q<ue> Civ<i>t<a>tem Sa/xonicalem Cibiniensem in In<clyto> Co<mi>t<a>tu Albensi Tra<nsylvani>ae existentem conse/quenterq<ue> Domum Ill<ustrissi>mi et Amplissimi Domini Stephani / Velthitter de Adlershauszen Inc<lytae> Nationis Sax<oni>cae Comitum et / Sedis Cibiniensis Suppremi <sic> Iudicis Regii Prudentum, ac Cir/cumspectum Iacobi de Hertench ab una et Ioannis Ve<...>²⁷⁸ / partibus ab altera, sic dictorum civium inhabitator<um> praedictae / Civ<i>t<a>tis Cibiniensis vicinit<a>tibus et Platea vulgo Riskasa/ucza vocata exstructam habit<am> et situat<am> accesserimus, q<...>²⁷⁹/q<ue> iuxta tenorem et continentiam praesertim instructio/nis nobis exhibitae eundem Ill<ustrissi>um et Amplissimum D<ominum> / Stephanum Valthitter de Adlershauszen personaliter / repertum annuerimus, ad quam quidem n<ost>ram taliter / peractam ammonitionem respondit: «Az Eö Félsege Ke/gyelmes parancsolalja en tellyes tehetségén».